# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9310

**Auteur(s) :** André de Vitré [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1173-1202]

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

André de Vitré confirme la donation d'André fils Pierre Rabaut de ses droits dans la forêt de Vitré pour la grange de Fayel.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Paris, Arch. Nat., L 969, n° 408.

## Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Redonensi, n° LXVIII)

Texte d'après A

Presentibus et futuris ad quos presens scriptum pervenerit Andreas dominus Vitreii salutem. Ut omnis in posterum malignandi tollatur occasio noverint omnes quod Andreas filius Petri Rabaut et Johanna soror ejus coram me concesserunt abbate de Savigneio et monachis ibidem Deo servientibus ad usus grangiarum de Faiel et de Lovigneio quicquid ad jus suum pertinebat in foresta mea de Vitreio videlicet herbagium pasturam pasnagium cochagium septimagium fanagium boscum mortuum ad ignem et ad edificia domorum. Hec omnia concesserunt predictes Andreas et soror ejus libera et quieta in perpetuum et puram elemosinam. Qui Andreas in hac donationem triginta solidos Andegavensium a monachis accepit. Quod ut stabile maneat et ratum pro salute anime mee concessi et sigilli mei impressione munivi. Testibus his Alano Britone, Johanne de Vitreio, Roberto de Fail, Roberto de Pote, Roberto Britone, Gaufrido de Grasto, Roberto de Gallola.